

MICHAL HNÁTÍK IČO 49187201**ZEMNI PRACE**

113 10-7222/00	Odstr podkl >200m2 kam drcene -20cm	M2	36	44	1 584 Kč
113 10-7242/00	Odstr podkl >200m2 živichých -10cm	M2	36	53	1 908 Kč
113 20-2111/00	Vytrhání obrub z krajníku	M	39	32	1 248 Kč
122 20-2202/00	Odkopavky silnic horn 3 -1000m3	M3	7,2	115	828 Kč
122 20-2209/00	Odkopavky silnic lepivost horn 3	M3	7,2	23	166 Kč
162 60-1102/00	Vodorovně přem vykopku hor 1-4 -5km	M3	14	110	1 540 Kč
171 20-1201/00	Uložení sypaniny na skladku	M3	14	70	980 Kč
181 10-1102/00	Úprava pláň zarezů hor 1-4 hutnění	M2	36	16	576 Kč
979 08-2213/00	Vodorovná doprava suti -1km	T	16	28	448 Kč
979 08-2219/00	Vodor. dopr. suti přípl. za další 1km	T	16	4	64 Kč
POPLATEK 1	SKLADKOVNĚ / PODKLADNÍ VRSTVY	T	10	150	1 500 Kč
POPLATEK 3	SKLADKOVNĚ ASFALTU	T	6	182	1 092 Kč

ZEMNI PRACE**11 934 Kč****KOMUNIKACE**

564 25-1111/00	Podklad ze sterkodrti tl 15cm	M2	36	96	3 456 Kč
564 95-2112/00	Podklad z mineral betonu tl 10	M2	36	95	3 420 Kč
564 25-1111/00	Podklad ze sterkodrti tl. 3cm	M2	36	32	1 152 Kč
596 11-1111/00	Klad chodník mozaiky 1barev do písku	M2	36	130	4 680 Kč
592 45110	Dlaž. zam 20x10x8 přírodní	M2	39,6	150	5 940 Kč

KOMUNIKACE**18 648 Kč****OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRACE**

916 56-1111/00	Osaz obrub sil betonových s operou	M	37	145	5 365 Kč
998 22-5111/00	Silnice kryt živ. presun hmot	T	16,3	45	734 Kč
592 17492	Obrub sil SO100/15/30 100x15x30	KUS	37	125	4 625 Kč
	Dořezání zámkové dlažby	M	36	55	1 980 Kč
9102	Drobné a nespecifikované práce	KPL	1	1500	1 500 Kč

OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRACE**14 204 Kč****CELKEM****44 785 Kč**